
Příloha č.1 - Cenová nabídka zhotovitele

Akce:     Oprava výměníkové stanice v objektu ČRo České Budějovice

Předmět díla :

-

-

Pol. Popis položky Měrná 

jed.

Množs

tví

Jednot.         

cena

Cena celk.  

(bez DPH)

1 výměna (D+M) 21 kusů automatických odvzdušňovacích ventilů na 

topných větvích 

ks 21 xxxxx xxxxx

2 osazení (D+M) kulových ventilů před odvzdušňovací ventily tak, aby 

odvzdušňovací ventily šly vyměnit bez vypoštění topného systému

ks 21 xxxxx xxxxx

3 výměna (D+M) čidla snímání tlaku páry na přívodním parním potrubí a 

připojení do řídícího systému MaR - typ čidla : SIEMENS; 24V - 50/60Hz; 

18…33 VDC/<0,2VA; 0…10 VDC/0 …+16bar; Pmax:32 bar/IP65/-15T80  

ks 1 xxxxx xxxxx

4 výměna (D+M) regulačního ventilu na regulaci ohřevu teplé vody 

(stávající ventil DN 25/40 parní kvs=5 bude po přepočtu nahrazen parním 

ventilem o dimenzi DN 25/40 kvs=1; bude zachován pohon pro původní 

ventil typ SKB-62)

ks 1 xxxxx xxxxx

5 provedení proplachu zásobní nádrže teplé vody a rozvodu teplé vody 

(včetně výměníku) ve výměníkové stanici, včetně opětovného napuštění 

a uvedení do provozu (během proplachu bude vyhodnocen stav 

stávajícího zařízení a zhodnocena potřeba jeho výměny při plánované 

celkové rekonstrukci výměníkové stanice)

kompl. 1 xxxxx xxxxx

6 vypuštění, napuštění a odvzdušnění topného systému v souvislosti s 

prováděnými opravami

kompl. 1 xxxxx xxxxx

7 oprava izolací potrubí dotčených v souvislosti s prováděnými opravami kompl. 1 xxxxx xxxxx

8 tlaková zkouška a kontrola funkčnosti zařízení kompl. 1 xxxxx xxxxx

9 úklid, likvidace odpadu kompl. 1 xxxxx xxxxx

10 VRN, doprava kompl. 1 xxxxx xxxxx

173860

21

36511

210371

Datum: 8.8.2019

Firma: Petr Vobejda

IČ : 60870541

pozn.: Takto barevná pole vyplní uchazeč

DPH :

Celková cena včetně DPH :

Tabulka pro výpočet ceny :

Předmětem díla je provedení opravy nejvíce opotřebovaných prvků výměníkové stanice v objektu Českého rozhlasu v 

Českých Budějovicích 

Časový postup prací :

Sazba DPH (%) :

Celková cena (bez DPH) :

práce budou provedeny nejpozději do 15. října 2019

před zahájením prací bude odsouhlasen podrobný harmonogram prací s ohledem na plánované akce Českého 

rozhlasu


